DIREÇÃO

EDITAL N. 016/2013-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,
no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital n. 015/2013-D, considerando o não
preenchimento de vagas no curso de Engenharia de Produção Agroindustrial,

R E S O L V E

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, para efetivação da
matrícula, obedecendo a maior pontuação dos requerentes, para efetuarem suas matrículas no
dia 22 de março de 2013, nos seguintes horários: das 8h30min às 11h; das 13h30min às 16h
e das 19h30min às 22h, na secretaria acadêmica, com a documentação exigida no manual do
candidato:

1 MAYRA STEVANATO 179,2

2 ANE ELIZE FERREIRA LIMA 134

3 TATIANE MARTINS DA SILVA 113,8

4 LEONARDO DO NASCIMENTO 113,6

5 LARISSA CANDIDA RODRIGUES 112

6 AMANDA CAROLINE DE BRITO ALMEIDA 109

7 VALÉRIA WALTER DOS SANTOS 106

Art. 2º. Publique-se no edital da FECILCAM e no site www.fecilcam.br, nesta data,

para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 22 de março de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela

Diretor

Decreto n. 7495 de 04/03/2013